EFG(03)-240X240 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Kester EFG(03)-240X240 EFG(03)-240X240ディストリビュータ EFG(03)-240X240サプライヤー
EFG(03)-240X240の価格 EFG(03)-240X240の写真 EFG(03)-240X240イメージ
EFG(03)-240X240 PDFデータシート EFG(03)-240X240データシートをダウンロード EFG(03)-240X240データシート
EFG(03)-240X240在庫 EFG(03)-240X240を購入する Kesterを購入する
Kester EFG(03)-240X240 Kesterサプライヤー Kesterディストリビュータ
Kester EFG(03)-240X240 Kester Solder EFG(03)-240X240
KEMET
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル EFG(03)-240X240
メーカー KEMET
説明 FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1227 pcs
データシート
タイプ Absorbing Sheet
遮蔽 9.449" (240.00mm)
形状 Square
シリーズ EFG
ネジサイズ -
リベット径 0.012" (0.30mm)
他の名前 399-10912
EFG03-240X240
運転温度 -40°C ~ 105°C
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材料の厚さ 9.449" (240.00mm)
材料 Polymer Resin, Magnetic Powder
製造元の部品番号 EFG(03)-240X240
説明 FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
EFG(03)-240X240
モデル: EFG(03)-240X240
メーカー/ブランド: Kester
製品の説明 FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1227 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EFG(03)-240X240.pdf
見積もりをリクエストする
EFG(03)-240X240の仕様
EFG(03)-240X240.pdf
関連ラベル
関連商品
EFG15F
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE DIODE 170A 480VAC
在庫:  5389 pcs
RFQ
EFG.0B.307.CLL
メーカー:  LEMO
説明:  CONN PNL MNT RCPT
在庫:  5516 pcs
RFQ
EFG.0B.305.CLL
メーカー:  LEMO
説明:  CONN PNL MNT RCPT 5SKT SLD CUP
在庫:  3711 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240T0800
メーカー:  KEMET
説明:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
在庫:  1713 pcs
RFQ
EFG13C
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE DIODE 125A 240VAC
在庫:  5926 pcs
RFQ
EFG(01)-240X240T0800
メーカー:  KEMET
説明:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.1
在庫:  2233 pcs
RFQ
EFG05C
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE SCR/DIODE 140A 240VAC
在庫:  6038 pcs
RFQ
EFG13E
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE DIODE 125A 380VAC
在庫:  5699 pcs
RFQ
EFG15G
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE DIODE 170A 530VAC
在庫:  3274 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240
メーカー:  KEMET
説明:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
在庫:  2003 pcs
RFQ
EFG01CF
メーカー:  Crydom
説明:  MODULE SCR/DIODE 125A 240VAC
在庫:  3311 pcs
RFQ
EFG(03)-240X240T0800
メーカー:  KEMET
説明:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
在庫:  961 pcs
RFQ